 
  Uzņēmumiem   FinTech   E-komercija  
  Par Banku  Izvēlne






 



   
 	  LV
	  EN
	  RU



 Internetbanka





 



	  LV
	  EN
	  RU


  E-adrese



   Maksājumu karšu bloķēšana (+371) 67772999 




  E-komercija   FinTech 
Uzņēmumiem
Bankas pakalpojumi Norēķinu konts Maksājumi Darījuma konts Skaidras naudas darījumi Valūtas maiņa Internetbanka

Maksājumu kartesPOS termināļiE-komercijaFinansēšana uzņēmumiem Investīciju finansēšana Kredīts apgrozāmajiem līdzekļiem Bankas garantija

Brokeru pakalpojumi Parāda vērtspapīru tirgus

Valūtas darījumi Spot, Forward, FX Swap

NoguldījumiSeifi

Par mums
 Par BankuVadībaFinanšu informācijaBankas vēstureKarjeras iespējasIlgtspējībaLabdarības projektiKontakti un rekvizīti

  



 Valūtu kursi   



 Sadarbība   



 Lojalitātes programma   



 Medijiem   



 Blogs 

Jaunumi
 Bankas jaunumi un aktualitātes

Cenrādis
 Juridiskām personām Privātpersonām

Dokumenti
 Juridiskām personām Privātpersonām

Ātrās saites
 Vispārējie līgumu noteikumi Darbību regulējošie noteikumi Politikas Sīkdatņu izmantošana Ieguldītāju interešu aizsardzība Atsauksmes, ieteikumi un sūdzības




E-komercija
Vairāk nekā klasiska banka –
 jūsu e-komercijas partneris

  Kļūt par klientu attālināti 
 




POS termināļi
Aicinām izvēlēties jums piemērotāko termināli
 
 




Visa, Mastercard un Apple pay
Ērts maksājumu pieņemšanas veids
 
 




Kopzīmola kartes
Piedāvājiet klientiem karti ar jūsu logotipu
 
 




Multivalūtu apstrāde
Vairāk nekā 100 apstrādes valūtas
 
 




Bez starpniekiem
Esam pieņēmējbanka, VISA un Mastercard dalībniece
 
 




Individuālais menedžeris
Katram klientam tiek piesaistīts menedžeris
 




Uzņēmumiem
Vairāk nekā klasiskā Banka –
 jūsu uzticamais sadarbības partneris

  Kļūt par klientu attālināti 
 




Norēķinu konts
Konts sniedz vairāk iespēju ērtai un sekmīgai biznesa ikdienai
 
 




Maksājumu kartes
Mēs palīdzēsim jums izvēlēties piemērotāko Mastercard karti
 
 




Finansēšana
Savlaicīga uzņēmuma finansēšana ir svarīgs pamats jebkura biznesa attīstībai
 
 




Brokeru pakalpojumi
Plašs finanšu instrumentu klāsts
 
 




Seifi
Pilnīga konfidencialitāte – seifa saturs ir zināms tikai klientam
 
 




POS termināļi
Aicinām izvēlēties jums piemērotāko termināli
 




FinTech
Vairāk nekā klasiska banka –
 jūsu finanšu infrastruktūras pārvaldnieks, ieskaitot BaaS (Banking as a Service)

  Kļūt par klientu attālināti 
 




Segregētie konti
Līdzekļu glabāšana, ievērojot visas drošības prasības
 
 




Visa, Mastercard un Apple pay
Maksājumu pieņemšana no jebkuras vietas pasaulē
 
 




TARGET2
Sūtiet un saņemiet maksājumus EUR valūtā
 
 




API integrācija
Tiešs un uzticams pieslēgums mūsu maksājumu infrastruktūrai
 
 




SEPA Instant
Pārskaitījumi, kas tiek izpildīti dažās sekundēs
 
 




BIN sponsorēšana
Ērta pieeja karšu emisijai ar jūsu zīmolu
 




Bankas jaunumi
Esiet informēti par LPB Bank jaunumiem un aktualitātēm

 11/03/2024
LPB Bank noslēdz 2023. gadu ar stabiliem finanšu rezultātiem un nostiprina pozīcijas FinTech nozarē
2023. gadu…
 … 
 22/02/2024
CESOP izpratne: Eiropas stratēģija PVN krāpšanas apkarošanai e-komercijas jomā
Laikā, kad digitālās…
 … 
 31/01/2024
Hipotekārā kredīta procentu kompensācija esošajiem kredīta ņēmējiem
Saskaņā ar Patērētāju tiesību aizsardzības…
 … 
 22/01/2024
Pārskats par tarifiem, kas saistīti ar Norēķinu kontu
Informējam, ka klientiem (privātpersonām) ir sagatavots…
 … 
 Visi jaunumi



Uzņēmumiem

Sinerģējot inovatīvos bankas pakalpojumus, mūsdienīgus IT risinājumus un individuālu apkalpošanu, LBP Bank aicina jūs izbaudīt profesionālas sadarbības priekšrocības
 Pakalpojumi uzņēmumiem


Finansējums
 uzņēmumiem


 
LPB Bank ir svarīga ilgstoša un veiksmīga sadarbība, tādēļ mēs atbalstām ilgtspējīgus projektus, kas vērsti uz attīstību un mērķu sasniegšanu. Banka nodrošina individuālu pieeju, izvērtējot katru iesniegto projektu un sniedzot konsultāciju par izdevīgāko finansēšanas risinājumu.
 
Paplašiniet savas biznesa iespējas, izmantojot kādu no bankas finansēšanas veidiem:



  




Investīciju finansēšana
Ilgtermiņa kredīts līdz 20 gadiem pamatlīdzekļu iegādei vai izveidei, biznesa projektu realizācijai, kā arī nekustamā īpašuma iegādei un celtniecībai
   




Kredīts apgrozāmiem līdzekļiem
Īstermiņa kredīts līdz 18 mēnešiem uzņēmuma apgrozāmo līdzekļu finansēšanai
   




Bankas
 garantija
Bankas galvojums veikt maksājumus garantijas saņēmējam, apmierinot tā maksājuma prasības
 
Klientu
apkalpošana

Rūpējoties par klientu un darbinieku veselību, iespēju robežās aicinām izmantot attālinātās saziņas iespējas un banku klātienē apmeklēt tikai nepieciešamības apstākļos. Gadījumā, kad nepieciešama klātienes apkalpošana, aicinām pieteikt apmeklējumu iepriekš


  




Pieteikt vizīti Bankā
 
  




Kļūt par klientu attālināti
 




Banking as a Service

Vienkārša integrācija – un jūs esat laipni aicināti izmantot mūsu atvērto datu risinājumus un dažādu bankas pakalpojumu arhitektūru, lai uzsāktu jaunuzņēmuma darbību vai paplašinātu esošo biznesu
 Uzziniet vairāk

Mūsu
 klienti


 
 
 
Labākais apliecinājums mūsu profesionalitātei un tehnoloģiskajiem risinājumiem
 
LPB Bank risinājuma BaaS ietvaros nodrošina visu nepieciešamo, lai maksājumu sistēmas (PI, EMI, PSP) varētu palaist savu produktu un sākt apkalpot savus klientus



LPB Bank API risinājums ir ļāvis piedāvāt elastīgus un efektīvus pakalpojumus mūsu klientiem. Sadarbojoties ar Banku, mums ir izdevies īsā laikā paplašināt savu pakalpojumu klāstu. Mēs ceram uz ilgtermiņa sadarbību ar LPB Bank, lai ieietu jaunos tirgos un paplašinātu pakalpojumu klāstu
 





Paldies par efektīviem un elastīgiem risinājumiem! LPB Bank piedāvāja segregēto kontu, tādējādi nodrošinot klienta naudas līdzekļu glabāšanu atsevišķi, ievērojot visas drošības prasības. Drīzumā ar Bankas atbalstu nodrošināsim mūsu klientus ar SEPA Adresējamā BIC pieslēgšanu
 





LPB Bank ir nodrošinājusi uzticamus risinājumus visam kopfinansēšanā izmantoto finanšu pakalpojumu spektram un ļoti strauji attīstījusies banku tehnoloģiju jomā. Mēs esam priecīgi, ka viņi ir mūsu sadarbības partneri, un ticam abpusēji izdevīgai sadarbībai, kuras pamatā ir jaunās paaudzes tehnoloģijas
 





Atbalsts un individuālā pieeja, ko sniedz LPB Bank, ir noteicoši faktori, lai nodrošinātu CloudPayments klientu gaidīto pieredzi. Mēs esam ļoti apmierināti ar LPB komandas atbalstu un servisa kvalitāti
 









Par banku

Skaidra izpratne par mūsu klientu biznesu, bankas profesionāļu komanda un uzticama partnerība ir pamati, kas veicina pastāvīgu LPB Bank attīstību un izaugsmi




  Uzziniet vairāk 


  




Vadība
 
  




Karjera
 
  




Finanšu pārskati
 
  




Vēsture
 
  




Ilgtspējība
 


Mēs izmantojam sīkdatnes, lai nodrošinātu mājas lapas optimālu funkcionalitāti. Noklikšķinot uz pogas "Piekrītu", jūs piekrītat mūsu privātuma politikai.
Piekrītu


Izmantojamās sīkdatnes
Skat. detalizētāk šeit
 LV RU EN

   Funkcionālās sīkdatnes    Statistikas sīkdatnes    Mārketinga sīkdatnes 
Mēs izmantojam sīkdatnes, lai nodrošinātu un sniegtu labāko mājaslapas pārlūkošanas pieredzi, kā arī uzlabotu mājaslapas darbību. Bankas mājaslapā var tikt izmantotas statistikas un mārketinga sīkdatnes, kas nodrošina ērtāku mājaslapas lietošanu, sniedzot personalizētu lietotāja pieredzi. Jūsu izvēle attiecībā uz sīkdatnēm tiks saglabāta vienu gadu.
Ja piekrītat šo papildu sīkdatņu izmantošanai, lūdzu, atzīmējiet savu izvēli:



Atļaut visas sīkdatnes
Saglabāt iestatījumus





 Izmantojamās sīkdatnes
 LV RU EN

Mēs izmantojam sīkdatnes, lai nodrošinātu un sniegtu labāko mājaslapas pārlūkošanas pieredzi, kā arī uzlabotu mājaslapas darbību. Bankas mājaslapā var tikt izmantotas statistikas un mārketinga sīkdatnes, kas nodrošina ērtāku mājaslapas lietošanu, sniedzot personalizētu lietotāja pieredzi. Jūsu izvēle attiecībā uz sīkdatnēm tiks saglabāta vienu gadu.
Ja piekrītat šo papildu sīkdatņu izmantošanai, lūdzu, atzīmējiet savu izvēli:

 Sīkdatņu izmantošana
Rediģēt sīkdatnes
Atļaut visas sīkdatnes



Thank you, your application has been received!

 We will contact you soon. If you have not received response within 48 hours, please check the “Spam” folder on your e-mail. If there is a letter in the “Spam” folder, it should be marked as “Not Spam”.





Sāciet sadarbību ar LPB Bank!
   Jūsu vārds *
  Tālrunis *
  E-pasts *
Ziņojums vai jautājums
*Obligāti aizpildāmie lauki
Banka informē, ka elektroniskajā pieteikumā  norādītā informācija tiks izmantota, lai Banka sazinātos ar jums saistībā ar jūs interesējošajiem LPB Bank pakalpojumiem un pirms darījuma attiecību nodibināšanas publiski pieejamos resursos pārliecinātos par sadarbības iespējām.
Personas datu apstrāde Bankā tiek veikta saskaņā ar “Paziņojums datu subjektiem par personas datu apstrādi LPB Bank”


 
 





 



 Kļūt par klientu

    
 



 




Par LPB Bank
 Par mums Vadība Finanšu informācija Karjeras iespējas Medijiem Sadarbība
Noderīgi
 Cenrādis Dokumenti Pakalpojumi privātpersonām Lojalitātes programma Valūtu kursi Valūtas konvertācijas kalkulators LPB Bank API Q&A par sankcijām
Noteikumi
 Līgumu noteikumi Personas datu apstrāde Sīkdatņu izmantošana Ieguldītāju interešu aizsardzība Trauksmes celšana

Adrese
Brīvības iela 54, Rīga, LV-1011
Darba laiks
P-Pk. 09.00 - 18.00
Jautājumu gadījumā
[email protected] | +371 67772999
Maksājumu karšu bloķēšana
(+371) 67772999
E-adrese







(c) 2024 All Rights Reserved


 














 
         